
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 투명하고 공명정대한 회계질서 확립

단위: 공명정대한 계약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 회계과

회계과 2,082,363 2,116,409 △34,046

투명하고 공명정대한 회계질서 확립 2,000,477 2,038,023 △37,546

공명정대한 계약 613,741 653,287 △39,546

공용차량 관리 502,350 541,896 △39,546

201 일반운영비 242,250 281,796 △39,546

02 공공운영비 242,250 281,796 △39,546

◎공공요금 및 제세 46,951 47,332 △381

○계속검사수수료 2,394 2,775 △381

-승합차(5년초과)(3대) 441 504 △63

-화물차(5년이하)(10대) 530 583 △53

-화물차(5년초과)(6대) 901 1,166 △265

◎차량선박비(수선비, 유류비) 195,299 234,464 △39,165

○승용차(16대) 73,631 76,636 △3,005

○승합차(7대) 46,560 50,800 △4,240

○화물차(8대) 48,060 79,980 △31,920

441,000원

530,000원

901,000원

73,631,000원

46,560,000원

48,060,000원

공유재산의 경영적 관리 1,299,064 1,297,064 2,000

공유재산 관리 운영 1,283,864 1,281,864 2,000

401 시설비및부대비 60,200 58,200 2,000

01 시설비 60,200 58,200 2,000

◎공유재산 교환 차액 정산금(경찰청)

2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(회계과) 81,886 78,386 3,500

기본경비 81,886 78,386 3,500

기본경비 81,886 78,386 3,500

405 자산취득비 3,950 450 3,500

01 자산및물품취득비 3,950 450 3,500

◎냉난방기(천장형) 3,500 0 3,5003,500,000원 * 1대


